
01/12/2017 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 899

www.diariomunicipales.org.br

Página 127

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
093/2017

Publicação Nº 108969

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial

093/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu,torna público que reali-
zará às 08 horas dia 15/12/2017, Licitação na modalidade 
PP. Objeto: Contratação de empresa especializada na pu-
blicação de atos oficiais da prefeitura municipal de Ibira-
çu, para atender durante o exercício de 2018. Proc. n.° 
5423/2017. O edital e seus anexos deverão ser solicitados 
através do email licitacao@ibiracu.es.gov.br ou retirados 
através do site: www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

AVISO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
094/2017

Publicação Nº 108983

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial

094/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu,torna público que reali-
zará às 08 horas dia 18/12/2017, Licitação na modalida-
de PP. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento 
de alimentação/refeição (marmitex), para o exercício de 
2018. Proc. n.° 5262/2017. O edital e seus anexos deve-
rão ser solicitados através do email licitacao@ibiracu.es.
gov.br ou retirados através do site: www.ibiracu.es.gov.br.

Luana Guasti

Pregoeira

Câmara Municipal

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CT Nº 013/2016
Publicação Nº 109039

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE Nº 013/2016

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.

Contratada: POLICARD SYSTEMS E SERVIÇOS S/A – CNPJ: 00.904.951/0001-95.

Objeto: Prorrogação da vigência do contrato originário (prazo contratual) por mais 12 (doze) meses.

Período de Prorrogação: 01/01/2018 A 31/12/2018.

Dotação: 001001.0103100012.001- Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas da Câmara Municipal – 
33904600000- Auxilio Alimentação.

Objeto originário: Prestação de serviços de fornecimento e gerenciamento informatizado de Auxílio- Alimentação, por meio 
de Cartão Eletrênico/Magnético com chip de segurança e senha individual, com recargas online mensais de crédito, desti-
nados à aquisição de gêneros alimentícios para um número estimado de 08 (oito) funcionários ativos da Câmara Municipal 
de Ibiraçu- CMI.

Ibiraçu-ES, 29 de novembro de 2017.

Maxsuel de Oliveira Sena – Presidente


